רשות ניירות ערך

מחלקת השקעות

רח' כנפי נשרים 22, ירושלים 9546434

טל': 02-6556565

פקס': 02-6597565

www.isa.gov.il

10 אוגוסט 2016

ו' אב תשע"ו

לכבוד

בעלי הרישיון, התאגידים הבנקאיים העוסקים ביעוץ השקעות ומנהלי קרנות הנאמנות

א.ג.נ.,

הנדון: ממצאי ביקורות בנושא התמחות

ביום 10/3/2014 נכנסה לתוקף ההוראה בדבר התמחות נאותה שמטרתה היא לצקת תוכן למושג "התמחות נאותה", ומובאים בה כללים מנחים למתמחה ולמאמנו.

סגל המחלקה עומד לרשותכם לצורך מתן הסברים נוספים ככל שיידרש.

בכבוד רב,

דוד מיכאלי, רו"ח

ראש מדור ביקורות ציות - היחידה לביקורת ולהערכה

ליקויים שנמצאו בביקורות בנושא התמחות שנערכו אצל מנהלי תיקים, מנהלי קרנות נאמנות, יועצי השקעות ומשווקי השקעות על פי פרק ב' לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 (להלן: "חוק הייעוץ") והוראה בדבר התמחות נאותה, לפי סעיף 28(ב) לחוק הייעוץ (להלן: "הוראת ההתמחות" או "ההוראה")

כפיפות המאמן למתמחה

1. בביקורת שנערכה בחברה לניהול תיקים נמצא, כי המאמן היה כפוף במשך חלק מתקופת ההתמחות למתמחה, אשר כיהן כמנכ"ל חברת ניהול תיקים, בניגוד לסעיף 1.8 להוראת ההתמחות, הקובע כי "התמחות לא תחשב נאותה כאשר המאמן כפוף למתמחה ביחסי העבודה ביניהם או היה כפוף לו בעבר".